FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
· Public Health Services
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Please confirm which of the following services are currently commissioned by Public Health in your Authority:
1. School entry vision screening
2. School entry hearing screening
Answer:

In respect of Qs.1 and 2 above, the above services are not currently commissioned by Leicester City Council

3. Health Needs Assessment (Health Questionnaires)

· School entry (Reception)
Not currently commissioned by Leicester City Council

· Other year groups
Developing a digital contact with year 7,9,11 in partnership with the current provider of the 0-19 Healthy Child Programme, Leicestershire Partnership NHS Trust (LPT)

· Other systematic health screening of primary school children (please specify)
NCMP (National Child Measurement Programme) for all children in Reception and year 6. Delivered by LPT

4. What is the name of the organisation currently providing these services (please list all if not provided by a single organisation
LPT

5. When is the current contracting period due to end or the date when are these services going to be tendered next
Current contact is due to end 31st March 2022

6. When was each service last audited.

Reviewed as part of on going contact work.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
